

# **Fredes Holding IVS**

**Ibækvej 46 B, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 37 23 43 46**

## **Årsrapport**

**17. november 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

---

Frederik Nørgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. november 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fredes Holding IVS Ibækvej 46 B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 23 43 46 Stiftet: 16. november 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 17. november - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frederik Nørgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	JPFN ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at være Holding selskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.500 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>12.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>12.500</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>12.500</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	12.500
3	Overført resultat	<u>-3.500</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>3.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	17/11 2015 - 30/6 2016		
	<u>30/6 2016</u>		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 17. november 2015	<u>12.500</u>		
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>12.500</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>12.500</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JPFN ApS, Vejle	25 %	55.710	5.710
		<u><b>55.710</b></u>	<u><b>5.710</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 17. november 2015			<u>12.500</u>
			<u><b>12.500</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-3.500</u>
			<u><b>-3.500</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 770 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015/16, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.			